^{*}) signorum S_1, S_2 etc. in tabula quadrati (H) adhibitorum explicatio in sequenti paragrapfo praestabatur.

^{**) i. e. ex m terminis composita.}

quo cognosci potest, sitne eiusmodi quadratum e dato (A), quod quantitatibus $a_{i,x}$ formatur, per *minimas* quantitates positivas seu evanescentes l_i seriebus horizontalibus additas derivatum. Sumantur enim series horizontales, pro quibus $l_i = 0$ seu quae omnino eaedem sunt atque in quadrato proposito (A). Quas series, quarum certe una exstare debet, per S_1 designabo. In seriebus S_1 sumantur termini subnotati atque in horum verticalibus termini stellati, quorum series horizontales, quae non iam forte ad ipsas S_1 pertinent, designo per S_2 . Rursus in seriebus verticalibus, ad quas serierum S_2 termini subnotati pertinent, sumantur termini stellati, quorum series horizontales et a S_1 et a S_2 diversas per S_3 denoto. Si ea ratione pergendo series horizontales omnes exhaustiuntur, quadratum e quantitatibus $p_{i,x}$ formatum de quadrato proposito, e quantitatibus $a_{i,x}$ formato, per *minimas* quantitates positivas seu evanescentes l_i seriebus eius horizontalibus additas deductum est. Ita in exemplo nostro *omnes* series horizontales ad systemata S_1 , S_2 etc. successive inventa sequenti modo referuntur:

| S_1 | S_2 | S_3 | S_4 | S_5 | S_6 |
|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| d | b | a | f | c | e |
| g | | | h | k | |

Unde certo concludi potest, in exemplo nostro ad eruendam problematis propositi solutionem quantitates seriebus horizontalibus addendas quam minimas adhibitas esse.

Iisdem principiis, quibus erutum est criterium, sitne problema modo simplicissimo sive per quantitates quam minimas l_i solutum, etiam nititur methodus, qua solutio simplicissima de solutione quacunque deduci potest. Statuendo

$$a_{i,x} + h_i = q_{i,x},$$

ubi quantitates h_i sint positivae aut evanescentes, formatoque quadrato e quantitatibus $q_{i,x}$ ad instar quadrati (A) e quantitatibus $a_{i,x}$ formati, ponamus, in seriebus eius verticalibus diversis assignari posse maxima, quae omnia in diversis quoque seriebus horizontalibus posita sint. Eiusmodi maximorum transversalium systema completum quocunque asteriscis noto. Quantitatum h_i minima, quam h vocabo, de omnibus $q_{i,x}$ detracta, prodit quadratum, cuius series horizontales una pluresve immutatae, i. e. eaedem sunt atque in quadrato (A), quas series

rursus per S_1 denoto. Deinde terminis praeter ipsos stellatos in suis verticalibus maximis linea subnotatis, lege supra exposita de seriebus S_1 successive serierum horizontalium systemata deducantur S_2, S_3, \dots, S_a . Quibus si omnes series horizontales amplectimur, solutio simplicissima inventa est; sin autem relinquuntur series horizontales, in quibus nullus datur terminus stellatus, qui cum aliquo termino subnotato serierum S_1, S_2, \dots, S_a in eadem verticali positus sit, de omnibus illis seriebus horizontalibus detraho eandem quantitatem minimam h' talem, ut aut earum terminus aliquis stellatus termino alicui eiusdem verticalis ad unam serierum S_1, S_2, \dots, S_a pertinenti aequalis evadat, aut earum una in seriem quadrati (A) correspondentem redeat. Quare serierum horizontalium ad complexus S_1, S_2, \dots, S_a pertinentium numerus maior factus erit quam in quadrato e quantitatibus $q_{i,j} - h$ formato. Eadem procedendi ratione, si opus est, continuata, pauciores paucioresque series horizontales relinquuntur e complexibus S_1, S_2, \dots, S_a exclusae, donec perveniat ad quadratum, in quo serierum S_1, S_2, \dots, S_a systemata omnes series horizontales amplectuntur.